

## Dodatečná informace č. 3 k zadávacímu řízení

na veřejnou zakázku s názvem

### „Senovážná 9 – výměna oken“

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5, ust. § 12 odst. 3 a ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

**Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě požadavku uchazeče.

Dotaz č. 1:

Trvá zadavatel na oknech s předsazeným křídlem a s oblým designem?

**Odpověď:** Z hlediska požadavků zadavatel trvá na dodržení všech parametrů oken uvedených v projektové dokumentaci, která byla zpracována v takových podrobnostech, aby byla jasná přesná specifikace a požadavky na nové výplně otvorů.

Dotaz č. 2:

Je možné nabídnout okna z 5-ti komorového profilu za předpokladu dodržení všech požadovaných vlastností oken?

**Odpověď:** Požadavek  $U_w$  je technicky nadřazen a tudíž při splnění požadované hodnoty součinitele  $U_w$  je možné použít i méně komorové profily.

Dotaz č. 3:

Lze nabídnout profil s menší stavební hloubkou než 80 mm za předpokladu dodržení všech požadovaných vlastností oken?

**Odpověď:** stejné stanovisko jako u dotazu č. 1

142

Dotaz č. 4:

Je možné použít jiný typ těsnění, s kterým budou zachovány tepelnětechnické požadavky zadavatele na otvorové výplně?

**Odpověď:** stejné stanovisko jako u dotazu č. 1

Dotaz č. 5:

Je podmínkou stavební hloubka profilů 80mm a rámeček swisspacer uvedený ve výpisu prvků, jestliže okno s menší stavební hloubkou a jiným typem meziskelního rámečku (např. nerezovým) splňují požadavek na prostup tepla a neprůzvučnost celého výrobku?

**Odpověď:** stejné stanovisko jako u dotazu č. 1

V Ostravě dne 28. 1. 2015



Ing. Jiří Vozniák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství